

## Winimport ApS

Lindevej 11, 7100 Vejle

CVR-nr. 44 27 28 22

### Årsrapport

31. august 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

## Side

### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

### **Årsregnskab 31. august 2023 - 31. december 2024**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Winimport ApS Lindevej 11 7100 Vejle
	Telefon: 24992040
	CVR-nr.: 44 27 28 22
	Regnskabsår: 31. august 2023 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	David Brøndum Dini, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Brøndum Dini Holding ApS L. Dyhr Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med komponenter til vinduesbeslag samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 134 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	31/8 2023 - 31/12 2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>133</b>
Andre finansielle indtægter	11.876
Øvrige finansielle omkostninger	-4.374
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.635</b>
1 Skat af årets resultat	-1.848
<b>Årets resultat</b>	<b>5.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	5.787
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.787</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.994
	Andre tilgodehavender	1.080
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>24.876</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>135.950</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.420</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>143.370</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>143.370</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>5.787</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>45.787</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000
Selskabsskat	1.848
Anden gæld	<u>73.735</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.583</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>97.583</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>143.370</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 31. august 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.787	5.787
	<b>40.000</b>	<b>5.787</b>	<b>45.787</b>

## Noter

---

		31/8 2023 - 31/12 2024	
<b>1.</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets resultat		1.848
			<b>1.848</b>
<b>2.</b>	<b>Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
		<b>Tilbagebetal- te beløb i regnskabså- ret</b>	<b>Tilgodeha- vende i alt 31. december 2024</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	6,35	0	24.876

Årsrapporten for Winimport ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Direkte omkostninger omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## David Brøndum Dini

### Direktør

Serienummer: david@winmaster.dk

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-06-23 15:13:28 UTC

## Thomas Søgaard Christensen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: 663aa685-5602-4af9-9ccf-1fca44dd5bbe

IP: 20.61.xxx.xxx

2025-06-25 08:19:55 UTC



## David Brøndum Dini

### Dirigent

Serienummer: david@winmaster.dk

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-06-25 09:28:06 UTC

Penneo dokumentnøgle: P7U6C-4NT166-0Y9DR-A2XMB-WJ6EP-ZXO6Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.